Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor Escolar –2025

A Dirigente Regional de Ensino da Região Guarulhos Sul, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas nos termos do Edital para
preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor Escolar, mediante designação, na Diretoria
de Ensino – Região Guarulhos Sul.
Edital publicado nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023.
Escolas:
EE CORONEL ARY GOMES

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO

ANA AMELIA BARBOSA CAMPOS DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ANDREIA REGINETE DE SOUZA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

AURENICE TOMÉ DOS SANTOS GALDINO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CELIA REGINA CALDEIREIRO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CLAUDIA CUNHA LIMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

DANIELA REGINA PINTO ELORZA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

EDUARDO APARECIDO MOREIRA PASSOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ELIANE DO NASCIMENTO DE MORAES Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GENILSON NARDY Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GERSON MANFREDI Aguardar convocação para entrevista por e-mail

JOÃO EUDO DO NASCIMENTO BORGES Aguardar convocação para entrevista por e-mail

KATIA CRISTINA BIONDI MORAIS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

LÍLIAN CHAMA DE MELO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

LUCYMAR CRISTINA COSTA MARÇAL PINTO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARCELO SOUSA GASPAR Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARCILENE VIEIRA DE JESUS DOS SANTOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

PAULA BERNARDO BRAGA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

SINELANDIA MARIA LIMA E SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

VAGNER APARECIDO DE OLIVEIRA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

VALDECIR BENEDITO MIRANDA Aguardar convocação para entrevista por e-mail